Министерство сельского хозяйства Ставропольского края

П Р И К А З

Dty » JsUZMrMlf 2013 г. г. Ставрополь № 'iOf
Г

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к слу
жебному поведению государственных гражданских служащих Ставрополь
ского края, замещающих должности государственной гражданской службы
Ставропольского края в министерстве, сельского хозяйства Ставропольского
края., назначение на которые и освобождение рт которых осуществляется ми
нистром сельского хозяйства Ставропольского края, и урегулированию кон
фликта интересов, утвержденный приказом министерства сельского хозяйст
ва Ставропольского края от 13 октября 2010 г. № 247

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края,
замещающих должности государственной гражданской службы Ставрополь
ского края в министерстве сельского хозяйства Ставропольского края, назна
чение на которые и освобождение от которых осуществляется министром
сельского хозяйства Ставропольского края, и урегулирований) конфликта ин
тересов, утвержденный приказом министерства сельтагогсг?я)зяйства-€!? а ^ е —
польского края от 13 октября 2010 г. № 2,47 «О комиссии]по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских служа
щих Ставропольского края, замещающих должности государственной граж
данской службы Ставропольского края в министерстве сельского хозяйства
Ставропольского края, назначение на которые и освобождение от которых
осуществляется министром сельского хозяйства Ставропольского края, и
урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными прика
зами министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 10 мая
2012 г. № 156 и от 21 августа 2012 г. № 304) (далее -  комиссия), следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Куценко А.А. и Шумакова А.В.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Нагаев Александр
Александрович

Захарченко Виктор
Михайлович

первый заместитель министра сельского хозяйства
Ставропольского края, председатель комиссии

заместитель министра сельского хозяйства Став
ропольского края, заместитель председателя ко
миссии

2

1.3. Указать новую должность члена комиссии Слядневой Татьяны
Алексеевны -  заместитель начальника отдела организационной работы и ин
форматизации, председатель первичной профсоюзной организации мини
стерства сельского хозяйства Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр сельского хозяйства
Ставропольского края А.В.Мартычев